
  

 

 

 

 

 

Dziwnów, dnia 25 listopada 2022 r. 

 

Nr postępowania: WZP.271.14.2022 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa dróg gminnych w Międzywodziu – ul. Leśna, Poprzeczna, Sosnowa, Brzozowa 

i Krótka” 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych 

(t.j. DZ. U. z 2021 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań 

wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

W związku ze zbliżającym się okresem zimowym i możliwością występowania niesprzyjających 

warunków pogodowych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie robót Wykonawca zwraca się 

z prośbą o możliwość wyznaczenia daty rozpoczęcia robót na 01.03.2023 r. z terminem zakończenia 

8 miesięcy od daty rozpoczęcia robót tj. do 31.10.2023 r. 

Wyjaśnienie 

Zamawiający przedłużył terminu realizacji zamówienia do 11 miesięcy od popisania umowy, 

jednocześnie wprowadzając przerwę w wykonywaniu robót w czasie ścisłego sezonu letniego, tj. 

od 23.06.2023 r. do 31.08.2023 r. Zgodnie z procedurą, w ciągu 7 dni od podpisaniu umowy 

na realizację zadania, Zamawiający przekaże Wykonawcy plac budowy. Natomiast harmonogram 

prowadzenia robót, uwzględniający wymagania Zamawiającego, zależy od Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2 

Na planie sytuacyjnym nawierzchnia pokazana jest jako bitumiczna, zaś na przekrojach normalnych 

jako z kostki betonowej. Jaką nawierzchnię należy wykonać? 

Wyjaśnienie 

Należy wykonać nawierzchnię z kostki brukowej betonowej. Kolorystyka do ustalenia 

z Zamawiającym. 

 

Pytanie nr 3 

Jaki należy wykonać kabel oświetlenia ulicznego? 4x25 mm, czy 5x25 mm? 

Wyjaśnienie 



Należy wykonać kabel oświetlenia ulicznego – 5x25 mm. 

 

Pytanie nr 4 

W związku z wątpliwościami co do treści swiz Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu 

składania ofert do dnia 30.11.2022 r. 

Wyjaśnienie 

Zamawiający zmienił termin składania ofert do dnia 30.11.2022 r. 

 

Pytanie nr 5 

Wniosek o zmianę terminu składania ofert na dzień 30.11.2022 r. 

Wyjaśnienie 

Zamawiający zmienił termin składania ofert do dnia 30.11.2022 r. 

 

Pytanie nr 6 

Wniosek o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 11 miesięcy od daty podpisania umowy. 

Wyjaśnienie 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 11 miesięcy od popisania 

umowy, jednocześnie wprowadzając przerwę w wykonywaniu robót w czasie ścisłego sezonu letniego 

tj. od 23.06.2023 r. do 31.08.2023 r.  

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie treści siwz o rodzaj kostki betonowej jaki należy wycenić? 

Czy zwykłą betonową (np. behaton lub cegła kolor szary) czy np. kostki o różnych wymiarach koloru 

np. melanż , podobne jak na sąsiednich ulicach? 

 

Wyjaśnienie 

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kostkę betonową bezfazową 100% kolor (głównie 

będą to kolory typu melanż), występującą w minimum 3 rozmiarach w zakresie od 10 cm do 25 cm, 

wybór koloru do uzgodnienia z Zamawiającym. Przykładowy wzór układania kostki został załączony.  

 

 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do SWZ i są wiążące 

dla wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego przy składaniu ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

         Burmistrz Dziwnowa 

                    


		2022-11-25T14:10:36+0100
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




